W terminie do dnia 13.02.2025 r. do godz.12:00 , na ogłoszenie zamieszczone pod adresem 
www.gov.pl/web/psmkedzierzyn wpłynęły sześć ofert, jak niżej: 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.  Kędzierzyn-Koźle ul. Kłosowa 4 

Cena brutto 44 999,55 zł ( słownie: czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć  
i  55/100) 
Okres gwarancyjny 2 lata 

Oferta nr 2 

FIREVENT Sp. j.  Warszawa ul. Przy Agorze 16A/10 

Cena brutto 39 850 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100 ) 

Oferta nr 3 

Łukasz Misztal USŁUGI BUDOWLANE  Kielce ul. Chabrowa 9A 

Cena brutto: 59 800 złotych (słownie: pięćdziesiąt dziewięć osiemset  00/100) 

Oferta nr 4 

KOMFORT SYSTEM SPÓŁKA Z O.O.  Kędzierzyn-Koźle ul. Kłodnicka 92 

Cena brutto: 38 499 zł ( słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
00/100) 

Oferta nr 5 

HYDROTERMA WOJCIECH POŻYWIO Kędzierzyn-Koźle ul. Malczewskiego 4 

Cena brutto: 38 000 zł (słownie:  trzydzieści osiem tysięcy  złotych 00/100) 

Oferta nr 6  

PAGA-UNIBUD S.C. Krapkowice ul. Piastowska 16 

Cena brutto: 82 016,66 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące szesnaście i 66/100 zł) 

Zamawiający do realizacji przedmiotowego zadania wybrał ofertę złożoną przez : 

HYDROTERMA WOJCIECH POŻYWIO Kędzierzyn-Koźle ul. Malczewskiego 4 

Sporządziła: Małgorzata Kowalewska